
Než přijdu domů

IdeaFatte

Stane se spoustu věcí, než přijdu domů, 
můžu se poblít, než přijdu domů,
můžou mě zabít, než přijdu domů,
tak občas raději zůstanu v baru

No a neptej se mě, kdy chodím spát,
nemám budík a nemusím vstát 
zároveň nemám rád spát dlouho,
pak neusínám,
nevlastním kocovinu, která neutichá,
takže můžu pořád chodit na schůze, na srazy, setkání, dopřát si dívání,pohle
dy, 
budou víc než jen pár piv žádat kolegy do baru, 
strkat se, násilí, pálená domácí je lepší než návštěvní
Vymýšlet po 103. budoucnost s výhledem 
na 3 až 5 hodin, to je maximum, co dovedem
pak stojím jako Chuck Norris,
barmanovi vrtá koleno náš účet s rozpočetem větším než Báthory

jsme mátohy co bohudík neřeší, jestli došlo Mattoni
šahám si na kapsy, jestli mám mobil
ztratil jsem ho rádoby 
za 5 minut slavím nález objednávám nápoje, co nás postaví na nohy

Stane se spoustu věcí, než příjdu domů, 
můžu se poblít, než příjdu domů,
můžou mě zabít, než příjdu domů,
tak občas raději zůstanu v baru

A když na security, nebo chlast postavím nálohy, 
navzájem se hážem do místnosti s nádobím
u toho řvem nádobí, ne ne nádoby,
díky tomu z naší partou nemyslíme na drogy 
Nečekáme na pokyn, pro zvednutí nádoby 

s chlastem rozhodujem se sami nejsme bačkory
nejčastějic připíjíme na nás a na život,
pozor, nově taky rozjíždíme bodyshot
řvem, jsme do půl těla se skořicí na čele,
lížeme si pupky, to značí, že jsme přátelé
Marně se pohybujem u baru
sereme na parket a víš proč ?
protože parket je vždy daleko od baru 
Tančí jenom teplí, my jsme chladní, proto jdem pít
kdybych nepil, tak si prej můžu koupit zítra Bentley,
ale nechci ..h a víš proč ? 
protože stačí mi Ford
  
Stane se spoustu věcí, než příjdu domů, 
můžu se poblít, než příjdu domů,
můžou mě zabít, než příjdu domů,
tak občas raději zůstanu v baru

Nejsme zvědaví na Pushkin, na podpadky, na kecy, 
že zavíráme bar, ať jdeme spát
když já odcházím, tak vždy se slovem moment,
čumím jak dement
a dřímám 12tý Morgan
Na triku s flekem od nekorektních pohybů,



kamarád už s tím, co v noci neudrží rovnováhu
Když jsme hodní, jsme hodně, jsme neškodní, 
něco jako, když máš sex, tak si ho nehoníš 
Jsme zlatíčka a necháváme za sebou stopy,
pijem pro uklidnění, z frajeřiny a hlavně už roky
Točíme se na mobil, posíláme si to přes Bluetooth,
až budeme mít cyrózy jater, tak ovládneme Youtube

Na na na na na na...

(Rybitví, ani tam to není špatný,
rybitví, ani tam to není špatný
udělej na baru jako Aranka hola hop
a objednej mi Morgan a Colu.. yeaa
a Sprite, radši dvojtého panáka pro mě a pro chlupatého grgance Fatta.. ou y
ea)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

